
Nowa strategia Midven S.A. 
 
Midven S.A. („Spółka”) rozpoczyna realizację nowej strategii rozwoju, koncentrując się na 
działalności partnera kapitałowego na poczet technologii przełomowych a także podwójnego 
zastosowania (dual-use), ze szczególnym naciskiem na sektor kosmiczny oraz sektor obronny. 
 
Założona strategia ma stwarzać nie tylko podstawę do realizacji własnych rozwiązań w 
segmencie przełomowych technologii ale również do możliwości wdrażania ich na rynkach 
zagranicznych. Ideą jest wsparcie produktów a tym samym dostarczanie kapitału celem wzrostu 
wartości spółek portfelowych wzmacniających zarazem wartość Grupy. Przyjęty model będzie 
także umożliwiał współpracę z szerokim gronem partnerów biznesowych, zarówno krajowych 
jak i zagranicznych, w tym także z ośrodkami akademickimi dostarczającymi wiedzy z zakresu 
badań i rozwoju (B+R). 
 
Model operacyjny. 
 
Wzrost wydatków na sektor kosmiczny oraz sektor obronny w Polsce a także Unii Europejskiej 
tworzy nowe warunki dla rozwoju firm w tych segmentach działalności. Potrzeby kapitałowe w 
obu obszarach nie są w pełni pokrywane przez fundusze publiczne co stwarza możliwości dla 
produktów w obu sektorach, celem potencjału rozwoju dla firm technologicznych działających 
na poczet projektów podwójnego zastosowania (dual-use). 
 
Spółka zamierza wspierać finansowo projekty z zakresu technologii przełomowych oraz 
podwójnego zastosowania (dual-use), pozwalając firmom bezpiecznie się rozwijać, zaznaczając 
zarazem przewagę konkurencyjną swych produktów na rynku a tym samym budując wartość 
dla Grupy Midven. Zakres zainteresowania Spółki obejmuje zarówno inicjowanie czy też 
tworzenie rozwiązań w zakresie technologii w obu sektorach ale także wsparcie w zakresie 
budowy oraz rozbudowy infrastruktury przemysłowej, w tym zakładów produkcyjnych, 
specjalistycznego wyposażenia czy zapewnienia kapitału obrotowego do realizacji 
długoterminowych zamówień. 
 
Koncentracja na obszarach działalności. 
 
Spółka zamierza poszukiwać projektów czy rozwiązań w obszarach związanych z systemami 
służącymi do wykrywania, śledzenia, identyfikacji oraz neutralizacji nieautoryzowanych dronów 
(systemy antydronowe) mających na celu zwalczanie bezzałogowych statków powietrznych (C-
UAS). Spółka jest również zainteresowana poszukiwaniem systemów służących analizie 
dostępnych danych, zarówno w odniesieniu do sektora kosmicznego jak i sektora obronnego. 
Produkty w tych segmentach działalności charakteryzują się trwałym i długoterminowym 
popytem, wynikającym z programów modernizacji sił zbrojnych oraz odbudowy zdolności 
produkcyjnych w Europie. Spółka w tych obszarach będzie pełnić rolę partnera finansowego, 
który będzie łączył potrzeby rozwoju projektów przemysłowych z możliwościami finansowania 
ze strony rynku kapitałowego. 
 
Cele strategiczne na lata 2026 – 2030. 
 
Spółka zakłada stopniowe budowanie portfela projektów inwestycyjnych z obszaru technologii 
przełomowych oraz podwójnego zastosowania (dual-use), obejmującego od kilku do kilkunastu 
inicjatyw o zróżnicowanej skali oraz profilu ryzyka. Pierwsze procesy Spółka planuje rozpocząć 
już w 2026 roku, kontynuując rozbudowę portfela projektowego w kolejnym czasie. Realizacja 
strategii będzie następować w oparciu o rozwiązania spełniające powyższe założenia, 
identyfikowane oraz rozwijane w kolejnych latach. Spółka nie wyklucza zapraszania innych 
partnerów finansowych oraz strategicznych do współpracy w zakresie wybranych projektów 
oraz poprzez swoje dotychczasowe doświadczenia wydzielanie tychże projektów do osobnych 



podmiotów kapitałowych celem wprowadzania spółek zależnych na Giełdę Papierów 
Wartościowych w Warszawie. 
 
Wartość dla akcjonariuszy. 
 
Model biznesowy Spółki opracowano w sposób umożliwiający systematyczne budowanie 
wartości dla akcjonariuszy w oparciu o długoterminowe trendy rynkowe. Dotychczas Spółka 
swoją działalność prowadziła w oparciu o inwestycje w firmy działające w segmencie software 
house oraz gier internetowych. Aktualnie zamierza skoncentrować swoją działalność w obszarze 
charakteryzującym się wysokimi barierami wejścia oraz ograniczoną konkurencją, co sprzyja 
stabilności modelu biznesowego i przewidywalności wyników. 
 
Tworzenie spójnej wartości dla akcjonariuszy opiera się na powierzanym koszcie kapitału 
powiązanym z wynikami realizowanych projektów, generowaniu powtarzalnych strumieni 
przychodów oraz możliwości skalowania działalności biznesowej bez proporcjonalnego wzrostu 
kosztów operacyjnych. Istotnym elementem wzrostu wartości dla akcjonariuszy jest fakt 
dynamicznie rosnącego zapotrzebowania na produkty przełomowych technologii oraz 
rozwiązań technologicznych na poczet podwójnego zastosowania (dual-use) głównie w Europie, 
które to rozwiązania w perspektywie długoterminowej pozostają jednym z kluczowych 
obszarów wzrostu inwestycyjnego a także wzrostu gospodarczego. 


